LEI MUNICIPAL N° 1617/2007, de 11 de dezembro de 2007.

“Altera o Inciso VI do artigo 1° da Lei Municipal n° 1344/2003, de 15.05.2003 e dá outras providências”.

VANDERLEI ANTONIO MORESCO, Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul.

FAÇO SABER, em cumprimento ao disposto da Lei Orgânica do Município, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e Eu sanciono e promulgo a seguinte LEI:

Art. 1° - O inciso VI do artigo 1° da Lei Municipal n° 1344/2003, de 15.05.2003, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1° - ____________________________________________________________________________________

I - ___________________________________________________________________________________________

II - __________________________________________________________________________________________

III - _________________________________________________________________________________________

IV - __________________________________________________________________________________________

V - __________________________________________________________________________________________

VI – Para construção de cisternas acima de 50.000,00 litros:

Doação de um (1) frete de areia, um  (1) frete de brita e três (3) horas de máquinas.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANTA GORDA, aos 11 dias do mês de dezembro de 2007.

VANDERLEI ANTONIO MORESCO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Data supra.

GENIR ANTÔNIO COLOGNESE

Secretário Municipal da Administração